Генеральный директор ЧОУ ДПО “СПУТНИК”            _______________/ В.В. Антонов

ПРИКАЗ

«11» января 2023 г. № 01/01-23

[Об утверждении количества вакантных мест для обучающихся]

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество вакантных мест для обучающихся на 2023 год:

№п/п Наименование программы Форма обучения Количество вакантных мест для приема (перевода) на места, финансируемые за
счет

бюджетных

ассигнований
федерального

бюджета

бюджетов

субъектов
Российской

Федерации

местных бюджетов

по договорам об

образовании за счет
средств физических

и (или)

юридических лиц

1.

Программа профессионального обучения -

Программа подготовки на рабочую

профессию «Взрывник» с правом на
взрывные работы в подземных выработках

и на поверхности рудников (объектов

горнорудной и нерудной промышленности)
опасных (не опасных) по газу или пыли

Очно 10 10 10 250

Дистанционно - - - -

2. Дополнительная профессиональная

программа профессиональной

переподготовки по направлению «Кадровое
делопроизводство»

Очно 10 10 10 250

Дистанционно 10 10 10 250

3. Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации по
направлению «Кадровое делопроизводство»

Очно 10 10 10 250

Дистанционно 10 10 10 250

4. Дополнительная профессиональная

программа профессиональной
переподготовки по направлению

«Техносферная безопасность»

Очно 25 10 10 250

Дистанционно 10 10 10 250

5.

Программа по дополнительному
образованию граждан по курсу «Охрана

труда для руководителей, специалистов,

инженерно-технических работников,
осуществляющих организацию,

руководство и проведение работ на рабочих

местах и в производственных

подразделениях, а также контроль и

технический надзор за проведением работ»

Очно 50 50 50 450

Дистанционно 100 100 100 950

6.

Программа по дополнительному

образованию граждан по курсу «Пожарно-

технический минимум для руководителей
организаций и лиц, ответственных за

пожарную безопасность и проведение

противопожарного инструктажа
пожароопасных производств»

Очно 50 50 50 450

Дистанционно 100 100 100 950

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
                        ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “СПУТНИК”

                 (ЧОУ ДПО “СПУТНИК”)
680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 54, оф. 507, тел.: 8(4212) 47-70-26, e-mail: mail@sputnikgroups.com, ИНН  2722980257,

КПП 272201001, ОГРН 1142700001421